
TischreservationTischreservation    062 745 84 28062 745 84 28

Ob Vegi oder Fleisch, stellen Sie sich IhrenOb Vegi oder Fleisch, stellen Sie sich Ihren
Burger Burger nach Lust und Laune zusammen.nach Lust und Laune zusammen.

Donnerstag, 19. Juni 25Donnerstag, 19. Juni 25
Restaurant BrunnenhofRestaurant Brunnenhof

BURGER  TIMEBURGER  TIME



Donnerstag, 19. Juni 25Donnerstag, 19. Juni 25
Restaurant BrunnenhofRestaurant Brunnenhof

Angebot:Angebot:  
VVerschiedene Brötli,erschiedene Brötli,

Truten, Rind, Gemüse,Truten, Rind, Gemüse,
Crispy Chicken Burger,Crispy Chicken Burger,

Specktranchen, div. Saucen,Specktranchen, div. Saucen,  
Salat, Tomate, Gurke, Spiegelei,Salat, Tomate, Gurke, Spiegelei,  

Coleslaw, Pommes FritesColeslaw, Pommes Frites

Menüpreise:Menüpreise:
Externe Gäste CHF 19.00Externe Gäste CHF 19.00
Mitarbeitende CHF 10.00Mitarbeitende CHF 10.00

Lernende CHF 4.50Lernende CHF 4.50
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